הנתבעת מס' 1 'תשלם לתובעים סכום 29,470 ₪ על כולל מע"מ.

בנוסף, תשלם הנתבעת לתובעים, סכום של 1,500 ₪ עבור הוצאות משפט והפסדים.

הנתבע מס 2' אינו חייב בתשלום באופן אישי.

התשלום תוך 30 יום ממתן פסק הדין, לכל אחד מן התובעים ישולם מחצית הסכום (סך הכל 15,485 ₪ לכל אחד מן הצדדים).

פסק הדין ניתן ביום חמישי, כ' בחשוון תשע"ג, 24 באוקטובר, 2013.

בזאת באנו על החתום

הרב מנחם יעקובוביץ הרב דניאל מן הרב סיני לוי